
Odpowiedź na pytanie oferenta z dnia 10.05.2012 r.     

 

Pytanie 1 

Prosimy o udostępnienie Umowy o dofinansowanie Projektu nr POIS.01.01.00-00-235/10-00 
zawartej 27.02.2012r. z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z 
siedzibą w Warszawie. 

Odpowiedź 1 

Patrz odpowiedź nr 17 z dnia 26.04.2012.   
 
Pytanie 2 

Czy umowa o dopłatę do oprocentowania będzie zawarta również z Bankiem czy bez jego udziału 
(dwu- czy trójstronna)? 

Odpowiedź 2 

Umowa o dopłaty do oprocentowania będzie zawarta bez udziału Banku, pomiędzy Narodowym 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, a Zamawiającym.   
 

Pytanie 3 

Prosimy o dane Przedsiębiorstwa Inżynierii Miejskiej Sp. z o.o.: 
-zaudytowane dane za 2011 wraz z opinią i raportem biegłego oraz sprawozdanie Zarządu z 
działalności oraz za I kwartał 2012r. bilans i RZiS; strukturę należności i zobowiązań z 
uwzględnieniem przeterminowanych również na koniec 2011 i I kwartału br. odpis z KRS, 
zaświadczenie o niezaleganiu z tytułu ZUS i US. 
 
Odpowiedź 3 

Patrz odpowiedzi nr 1, 5, 7-10, 12, 13, 14 z dnia 26.04.2012r. 
 
Pytanie  4 
Prosimy o dane Gminy Czechowice-Dziedzice: 
- sprawozdania RbNDS, RBZ, RbN, Rb27S, Rb28S na koniec 2011r. oraz I kwartał 2012r. 
- zestawienia kredytów i pożyczek wg stanu na dzień 31.12.2011r. i 31.03.2012r. wraz z podaniem 
Kredytodawcy i terminem spłaty. 
 
Odpowiedź 4 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej w miejscu publikacji SIWZ – Dokument 23, 24, 25. 
 
Pytanie 5 
Prosimy o informacje czy Gmina Czechowice-Dziedzice posiada zobowiązania z tytułu wykupu 
wierzytelności, zawarte umowy leasingu oraz emisje papierów wartościowych? 

Odpowiedź 5 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej w miejscu publikacji SIWZ – Dokument 26.   

Pytanie  6 
Jak należy rozumieć SIWZ str. 31 pkt 10. tj. różnice pomiędzy kw. kredytu z dopłatami a bez (0,78 
PLN). Kredyt bankowy 61 366 780,00 PLN a kredyt z dopłatami 61 366 779,22 PLN? 

Odpowiedź 6 

Wynika to z zaokrąglenia kwoty kredytu bankowego do pełnego złotego w stosunku do wartości 
kredytu objętego dopłatami.   

 



Pytanie  7 
Czy kredyt będzie przeznaczony na refinansowanie nakładów inwestycyjnych dotychczas 
poniesionych czy tylko na finansowanie? (jest zastrzeżenie, że nie może być refinansowania pożyczek 
udzielonych przez NFOŚiGW)? 

Odpowiedź 7 

Kredyt przeznaczony będzie na finansowanie przyszłych nakładów inwestycyjnych.  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ Część I – IDW, Załącznik nr 5 – Wykaz istotnych postanowień 
umowy pkt 2 i 8.    

Pytanie  8 
Czy jest możliwe rozpoczęcie spłaty rat kapitałowych później niż 31.03.2015r., a jeżeli nie to czy ta 
data może pojawić się w umowie jako graniczna? 

Odpowiedź 8 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ Część I – IDW, Załącznik nr 5 – Wykaz istotnych postanowień 
umowy pkt 7. 

Pytanie  9 
Czy zastrzeżenie w umowie o prawie Zamawiającego do zwrócenia się do Wykonawcy o obniżenie 
marży oraz przesunięcie rat kapitałowych nie będzie równoznaczne z jednostronną zmianą umowy, 
czy Bank może nie wyrazić zgody na te zmiany bez wpływu na realizację warunków zamówienia? 

Odpowiedź 9 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ Część II - OPZ pkt 2.3.   

Pytanie 10 
Dla płatności w trybie kwartalnym zastosowano stawkę WIBOR 1M, prosimy o potwierdzenie, że 
stawka będzie zmieniana miesięcznie. W jakiej dacie np.: pierwszy dzień miesiąca, i z jakiego 
notowania należy przyjąć stawkę do zmiany? 

Odpowiedź 10 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ Część II – OPZ pkt 2.3.  
 

Pytanie  11 
Czy Zamawiający przewiduje karencję w spłacie odsetek? 

Odpowiedź 11 

Zamawiający nie przewiduje karencji w spłacie odsetek.   

                                                                                                

   
 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralny element SIWZ. 


